

项目编号：HSZB-XYLJDB-2026-02

西安市新城区西一路街道办事处 大气污染监管设备采购项目

采 购 合 同

采购方（甲方）：西安市新城区西一路街道办事处

供应商（乙方）：陕西秦风西创科技创新有限公司

日 期：2026年7月15日

采购人(全称): 西安市新城区西一路街道办事处

供应商(全称): 陕西秦风西创科技创新有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致,订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称: 新城区西一路街道办事处大气污染监管设备采购项目;
2. 项目地点: 甲方指定地点;
3. 交货期限: 接采购人通知后45个工作日内完成供货安装及调试,质保1年;
4. 项目验收: 货到现场7日内采购人组织验收;招标文件规定部分,按招标文件规定要求验收,招标文件未规定部分,严格按照与本项目有关的国家或行业质量标准组织验收。

二、组成本合同的文件

1. 协议书;
2. 成交通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书);
3. 相关服务建议书;
4. 附录,即:附表内相关服务的范围和内容;

本合同签订后,双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额(大写): 贰佰柒拾柒万捌仟元整(¥2778000.00元)。

合同价格为含税价,供应商提供产品所发生的一切税(包括增值税)费等都已包含于合同价款中。

四、付款方式:

1. 1. 采购人在合同签订后30个工作日内支付合同总价款的40%作为预付款(小写: 1111200.00元, 大写: 壹佰壹拾壹万壹仟贰佰元整);全部货物到达采购人指定地点并验收合格后,由供应商给采购人提供正规增值税普通发票后,30个工作日内支付合同剩余总价款的55%(小写: 1527900.00元, 大写: 壹佰伍拾贰万柒仟玖佰陆元整)。剩余5%做为履约保证金,项目完成且质保期满无质量问题后,采购人30个工作日内支付合同剩余总价款的5%(小写: 138900.00元, 大写: 壹拾叁万捌仟玖佰元整)。



2. 如因供应商责任而造成延期,每超过一天按合同总价款的1%支付采购人误期赔偿金;

3. 支付方式: 银行转账。

五、交货期限

交货期: 接采购人通知后45个工作日内完成供货安装及调试, 质保1年。

六、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺, 按照本合同约定提供相关服务。

2. 采购人向供应商承诺, 按照本合同约定支付服务款项。

七、合同争议的解决:

合同执行中发生争议的, 当事人双方应协商解决, 协商达不成一致时, 可向采购人所在地人民法院提请诉讼。

八、不可抗力:

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时, 应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报, 以减轻可能给对方造成的损失, 在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后, 允许延期履行或修订合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

九、税费:

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十、其他

无。

十一、合同订立

1. 订立时间: 2026 年 7 月 15 日。

2. 订立地点: 陕西省西安市。

3. 本合同一式陆份, 具有同等法律效力, 双方各执贰份, 监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效, 合同执行完毕自动失效。(合同的服务承诺则长期有效)。

【签字盖章页】

采购人（盖章）： 西安市新城区西一路街道办事处	供应商（盖章）： 陕西秦风西创科技创新有限公司
地址：西安市新城区西一路148¹号	地址：陕西省商洛市商州区商丹大道创新大厦3楼
邮政编码：710000	邮政编码：00726000
法定代表人或其授权代理人（签字）： 杨晋	法定代表人或其授权代理人（签字）：
开户银行：工行西安民乐园支行	开户银行：中国工商银行股份有限公司 商洛行政广场支行
账号：370002/309088301877	账号：2608 0704 0920 0089 991
电话：(029) 6831 9036	电话：17391827785
传真：/	传真：/

附录：分项价格明细表

序号	名称	型号	品牌	数量	单位	单价 (含税) (元)	总价 (含税) (元)
1	便携式颗粒物 监测仪	MH1020型	青岛 明华	2	套	26000.00	52000.00
2	便携式油烟检 测仪	MH3101-B 型	青岛 明华	2	套	104000.00	208000.00
3	环境监测无人 机	A3H-30型	安徽 蓝盾	1	套	215000.00	215000.00
4	无人机	DJI Mavic 4 Pro	大疆	1	套	18650.00	18650.00
5	便携式VOC红外 热成像仪	G330S	浙江 红相	1	台	649000.00	649000.00
6	道路积尘监测 仪	LGH-105C	安徽 蓝盾	1	台	449000.00	449000.00
7	生物酶道路保 湿剂	定制	河北 福赛	60	吨	19772.50	1186350.00
合计（含税）（元）			大写：贰佰柒拾柒万捌仟元整 小写：2778000.00元				